Et q. uniuersalia  
E. d. i. o. z. i. o. s. y. n.  
d. i. f.

eo q' sibi sit scie que dicit  
in medio p'nc et p'nc naco  
ms. Ex his aut p' q' ead  
est p'o r'o supior et inferior  
q' p'o no d'ntingunt penes  
diuisa media h' p' actus et pac  
tus et oba. Bonis aut supioris  
et inferioris idem est actus. s.  
dicens q' facend. et idem ob  
m' q'ntul p' diuisa media s' u'  
diuina et humanu.

**R**o e' s'm p'm q' impo  
istis d' e' ordo. ut p'm' mone  
at et regat omis sequens et  
ideo o'z q' u'c' u'le d'inet' aut  
diuino q' p' u'ltim' et rectu  
est. ab illo aut ius humanu  
ul' pot'it. Ex his aut oib'  
sequitur alia p'o mouens ul'  
d'onens. s' scia q' est o'do. et  
quocumq' p' d'oz p'ncipioz q'  
h'entur ai ass'ione mitis q'nt'  
ad p'ncipiu. et dictamie rois.  
q'ntum ad app'acoti ad istud  
p'nc' fem. et ideo d' scia q'  
cum alio scia. s' ai p'nc' illo.  
Scia. n. p'nc' omis est. h'ec  
aut' alii est recta. s' qui b'n  
sumitur s'b. Alii et'onea q'  
male sumitur s'b. Vt ai d' s'lo  
ocides. d' h'ent. q' nec v'me  
Si aut sit facies impetu m  
opus. sic d' appetitus r'oalis.  
qui p' adhuc sumi d' ul' p'  
se et ab solute sic d' no. cas' ul'

in ordine ad r'o'm regente. et  
sic d' li ar. q' est facultas r'o  
nis et vo' ut d' in lit. Et ita  
p' q' li ar. est vna p'o e'nti li  
t. voluntas p' ordinem t' ad  
r'o'm. v' et nom' h' utiq'  
et ideo h' h' duos actus. s' o'  
lum. et elcom. h' t'm diuisis  
respectib'. quia o'ntu' est in  
uoluntate p'ncipata r'o'ne et  
h'nt' in se u'itate r'o'nis. h' ele  
ctio est ab ip'a u'ot'. Si aut'  
sumas motus no' delectatu'  
s' s' p'o' sensitas tunc ul' est  
d'ecrens motum. sic est fan  
ta. et estim. s' ul' m'icans p'  
ip'm p'mu' mouens. et sic s'  
sensus p'ncipales qui m'icant  
ip'm sensib' p' mouens. q'd  
di' appetitus et tunc ille ap  
petitus mouens ul' est mot'  
ul' est motus ab ap'li p'mo  
mouente et sic d' sensualitas  
que mouet ad opus s' sensib'  
ut sensib' est. no' h'ito r' ad ali  
q' regim' au'cumq' et io' e' se  
mp'ine p' u'itatu' d'. Si at  
mouet mot' ab appetu d' h'e  
te motu. s' afans' et est. q'  
d'onunt ad facend' sui p'se  
quid' ul' iuge. et h' ul' s' in  
tenciones ut est. v' et ipas  
res ut fant' que o'ap' ipas  
res terribles ul' delectabiles.  
sic d' appetitus sensib' q' ali'

et p'nc' p'  
aut' ita  
tu mo  
ent.

est assensua. **S**ic g<sup>o</sup> appetit  
 tus ut est de delibabili s<sup>o</sup> sen  
 sum pte ut de dno et sic  
 est appetitus compl<sup>s</sup> ut est  
 de sensibili no pte s<sup>o</sup> q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> acti  
 dens semit sic est gla et al  
 titudo et h<sup>o</sup> ut de dno. et  
 sic est appetitus mascul<sup>s</sup> ut  
 aut utroq<sup>o</sup> s<sup>o</sup> cupiscit. et vasc<sup>o</sup>  
 s<sup>o</sup> q<sup>o</sup> est in homie sic vocat<sup>o</sup>  
 ro p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> dea. et alior est  
 in no qui inbrunt qz ro ob  
 edil est. **N**o q<sup>o</sup> ro et vo<sup>o</sup>  
 duple po<sup>o</sup> s<sup>o</sup> maia qz aia di  
 uitas opunonei s<sup>o</sup> spem agit  
 p<sup>o</sup> eas. qz nec dula o<sup>o</sup> ee p<sup>o</sup>  
 cupia. **S**ic mellu s<sup>o</sup> agente  
 s<sup>o</sup> ponibili s<sup>o</sup> q<sup>o</sup> sunt due  
 po<sup>o</sup> in illa maia. **P**agere  
 qdem aia spes afantat manly  
 ab strahit sic lux acolorib<sup>o</sup>  
**P**ossible spes ab stetas re  
 apit. sic ocl<sup>o</sup> spem colous  
 r<sup>o</sup> differunt sic in visione  
 extior lux s<sup>o</sup> pupilla. **H**ec  
 ce bus potencat sufficiant  
 ob nullis mlis errorib<sup>o</sup> s<sup>o</sup> op  
 p<sup>o</sup>uomb<sup>o</sup> eca p<sup>o</sup>ca.  
**U**trum p<sup>o</sup>ca possit ee in  
 sensua. **S**ic s<sup>o</sup> a<sup>o</sup> mlit. qz  
 sensuatas in hoie ordinem  
 h<sup>o</sup> ad roim. et ab ea p<sup>o</sup>uall<sup>o</sup>  
 h<sup>o</sup> h<sup>o</sup> beat ro ica pleni dmit.  
**U**trum in ea possit ee si  
 moile p<sup>o</sup>ca. **S**ic no. qz pleni